■05010001_第20号様式の２.jtd■
■05010001_第20号様式の２.jtd■

第20号様式の２（第26条関係）

	消防用自動車等届出確認書記載事項変更届

                                                   年　　月　　日

  　山口県公安委員会　殿

                                  届出者　住　所

                                          氏　名

               消防用自動車
   下記のとおり救急用自動車届出確認書の記載事項に変更があつ

               道路維持作業用自動車

 たので、山口県道路交通規則第26条第１項の規定により届け出ます。

記

	自動車の使用者の氏名

	自動車の使用の本拠の

位　　　　　　　　置

	届出年月日及び番号
	         年　　月　　日　　第　　　　　号

	自 動 車 の 用 途

	変 更 の 内 容
	旧

	新

 注　１　届出者の住所及び氏名は、法人にあつては、主たる事務所の所在地並びに

     　名称及び代表者の氏名を記載すること。

 　　２　この届出書は、消防用自動車届出確認書、救急用自動車届出確認書又は道

 　　　路維持作業用自動車届出確認書を添付して交付を受けた警察署長に提出する

 　　　こと。

 備考　用紙の大きさは、日本産業規格A列４とする。